Протокол N9 37

3аседания Правления Товарищества собственников недвижимости кНаше Раздолье>

Место проведения заседания правления: здание администрации ТСН.

,Щата проведения заседания правления: 18.].1.2О17г.

Время начала заседания - 13.00

Время окончания заседания - 14.30

Присрствовали члены правления:

1. Сериков С.Н.

2. Ефимова Е.В.

З. Максимова С.Е.

4. Грачёв А.В.

5. Семейкин А.Н.

Из 7 членов правления присугствовали 5 членов,

На заседании присyтствовала ревизор ТСН Асеева Н.А.

заседание правления правомерно принимать рещение.

Повестка дня:

1. О формировании приходно-расходных смет на 2Оl8г.

2. Об организации охраны имущества товарищества и имущества его членов.

3. Об организации и проведении Новогодних праздников.

Решение по повестке дня:

t. По первому вопросу:

решили: с учётом посryпивших заявлений членов товарищества правлению присryпить к

формированию проектов приходно-расходных смет на 2Оl8г.

Голосовали к3А> - единогласно; <ПРОТИВ)) - нет; кВО3flЕРЖАЛИСЬ> - нет.

2, По второму вопросу:

решили: с учётом пожеланий высказанных на собрании собственников живущих в

посёлке о5.1,t.2оI7г. установить на выезде из посёлка обзорное зеркало, согласовать с
администрацией села и установить на дороге на выезде из посёлка ( лежащего
полицейского)), на въезде в посёлок и на выходе в лес установить комплекты скуд,
уточнить регламент пропускного режима техники и людеЙ ТСН кНаше Раздолье>.

Голосовали ((3А)) - единогласно; кПРОТИВ)) - нет; кВОЗflЕРЖдЛИСЬ> - нет.

3. По третьему вопросу:

Решили: В Новогодние праздники провести:

03.01.2018г. детские уrренники:

. -В 12.00. мя малыlлеЙ до 8 лет. Организатор Рубцова И. П.

-В 15.00 для детей с 8 лет с последуючlим проведение дискотеки. Организатор Гарбажа
т.в,

-05.01.2018г. в 12.00. шахматно-tчашечный ryрнир. Организатор Молородов В.Г.

-07.01.2018г. в 12.00. кРождественское торжество)) дlя всех жителей посёлка,

Голосовали к3А> - единогласно; кПРОТИВ)) - нет; кВОЗ,ЩЕРЖМlИСЬll - нет.

Сериков С.Н.

W;s,iЁry

правления